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Verksamhetsberättelse för tiden 1 sept 2021 till 31 aug 2022  

Vid årsmötet den 30 september 2021 valdes Mats Wahlberg till ordförande samt 

Elisabet Claesson, Joakim Ekedahl, Bo G Hall, Nils Petter Hansson, Jonathan 

Wahlsten och Inga Svanfeldt till andra styrelseledamöter. Senare konstituerades 

ansvarsfördelningen internt sålunda: vice ordförande Elisabet Claesson, sekreterare Bo 

G Hall, kassaförvaltare Inga Svanfeldt, arkivarie Joakim Ekedahl och till allmänt 

förfogande Nils Petter Hansson och Jonathan Wahlsten. Elisabet bistår Inga i 

medlemsfrågorna.  

Vid årsmötet valdes dessutom Tom Lundin till revisor med Jörgen Wik som suppleant. 

Till valberedning utsågs Tom Lundin (sammankallande) och Amadeus Bergsten. 

Under året har styrelsen hållit fem protokollförda möten. Vid verksamhetsårets slut 

fanns 17 781,5 kr i kassan och vi hade 54 medlemmar.  

Föreningens hemsida sköts för närvarande av kassören med stöd av Maria Wold 
Troell, webbansvarig. Sedan ett par år finns en ny förstasida med grundläggande 

information om föreningen och dess verksamhet och där aktuella händelser läggs ut. 

Inkluderat ingår en länk till den tidigare hemsidan, benämnd "Faktasamlingen". Den 

innehåller ett omfattande material om Gunnar Wennerberg och dokument kring 
gluntarna, minnestexter, gluntsångare, inspelningar mm, insamlat och skapat av Harald 

Bohlin, tidigare med hjälp av Anna-Lena Pikas som html-redigerare. För hemsidan 

och faktasamlingen finns separata sökfunktioner. I detta sammanhang bör påpekas att 

vi söker en person som är kunnig och villig att hjälpa till med att sköta inläggen på 

hemsidan (Wordpress) och faktasamlingen (html).  

Av lätt insedda skäl har våra aktiviteter under året helt omöjliggjorts av den pågående 

Covid-19 pandemin. Styrelsen fortsätter dock att på olika sätt söka hålla Wennerbergs 

arv – särskilt Gluntarna – levande och se till att det förs vidare till nya generationer. 

Samtidigt har dock pandemin medverkat till att antalet medlemmar minskat vilket 

oroar. I nuläget kastar den dock inte längre förlamande skuggor över våra aktiviteter 
och vi strävar aktivt att återuppta verksamheten.  I det arbetet tar vi med största 

tacksamhet emot alla förslag till aktiviteter.  

Mats Wahlberg 

 


